中国食品土畜进出口商会文件

关于延期举办 2022中国香精香料行业大会和 2022中国精油

应用论坛的通知

各位业内企业朋友们：

由于近期国内疫情频发，多地不同程度出现确诊和无症状病例，

为贯彻落实党中央、国务院关于加强新型冠状病毒感染肺炎疫情防控

的决策精神，确保行业同仁的健康和安全，经中国食品土畜进出口商

会香精香料分会决定，原定于 2022 年 5 月 26-29 日在福州召开的

2022中国香精香料行业大会和 2022 中国精油应用论坛延期举办，会

议时间和地点待定。

因大会延期给您带来的不便，我们深表歉意。感谢大家一直以来

对商会工作的支持和理解！

千淘万漉虽辛苦，吹尽黄沙始到金，期待我们下次的相见！

特此通知。

中国食品土畜进出口商会

2022年 4 月 24日